

RHFL/SE/89/2024-25

7th March, 2025

National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai-400 051
NSE Symbol: REPCOHOME
535322
Kind Attn: Listing Department

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400001
BSE Security Code:

Sub: Newspaper publication confirming the dispatch of Postal Ballot Notice

In continuation to our intimation letter Ref No.RHFL/SE/88/2024-25 dated 6th March, 2025, please find enclosed the newspaper clippings of the advertisements published on 7th March, 2025 in the newspapers viz. Financial Express (All India Edition) and Dinamani (Chennai Edition) regarding dispatch of Postal Ballot Notice.

This intimation is submitted pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

This disclosure will also be made available on the website of the Company, www.repcohome.com.

Kindly take the above intimation on record.

Thanking You,
Yours faithfully,
For Repco Home Finance Limited

Ankush Tiwari
Company Secretary & Compliance Officer
M No. 38879





REPCO HOME FINANCE LIMITED

CIN: L65922TN2000PLC044655

Registered Office: Repco Tower, No. 33, North Usman Road, T. Nagar, Chennai 600 017

Corporate Office: Third Floor, Alexander Square, Old No.34 & 35, New No.2, Sardar Patel Road, Guindy, Chennai - 600032 Ph: (044) - 4210 6650 Fax: (044) - 4210 6651; E-mail: cs@repcohome.com Website: www.repcohome.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given to the Members of Repco Home Finance Limited ('the Company'), pursuant to Sections 108 and 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and in accordance with guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') for conducting postal ballot process through e-voting via the General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 03/2022 dated May 5, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022, 09/2023 dated September 25, 2023, and 09/2024 dated September 19, 2024 and any other relevant circulars and notifications issued by the Ministry of Corporate Affairs (herein collectively referred to as 'MCA Circulars'), Secretarial Standard-2 on General Meetings ('SS-2') issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ('SEBI Listing Regulations'), and other applicable provisions of the Act, Rules, Circulars and Notifications issued thereunder (including any statutory modifications or re-enactment thereof for the time being in force and as amended from time to time), that the following resolution as set out in the Notice dated 6th March, 2025 is proposed to be passed by the Members of the Company by means of Postal Ballot by way of remote e-voting process.

S.No.1: Type of Resolution : Ordinary Resolution

Description of Resolution: Appointment of Mr.Thangappan Karunakaran (DIN: 09280701) as Managing Director & Chief Executive Officer for a period of Three (3) Years effective from the date of approval of the shareholders.

Members of the Company are hereby informed that the Company has, on 06th March, 2025 sent the Postal Ballot Notice ("Notice") dated 06th March, 2025 along with the explanatory statement, by e-mail, to all the member whose names appeared in the Register of Members received from National Securities Depository Limited ('NSDL') and Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') and whose e-mail addresses are registered with the Company or KFinTech (RTA) or the Depository Participant(s) as of Friday, 28th February, 2025 ("Cut-Off Date"). In accordance with the above mentioned Circulars, members can vote only through remote e-voting process. Further, pursuant to the aforesaid circulars the requirement of sending physical copies of the Notice, postal ballot forms, and prepaid business reply envelopes has been dispensed with. A copy of Notice is also available on the Company's website i.e: www.repcohome.com and on the website of Stock Exchanges where the shares of the Company are listed namely i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of KFin Technologies Limited ('KFinTech') at https://evoting.kfintech.com/. Members who have not received the Notice may download the same from the aforesaid websites.

In compliance with the Applicable Laws, the Company is pleased to provide a remote e-voting facility to all its members to cast their votes electronically and for this purpose, the Company has engaged the services of KFin Technologies Limited ('KFinTech') as the agency, to provide e-voting facility. The login credentials for casting votes through remote e-voting have been sent to the members along with the Notice. The detailed procedure for casting votes through remote e-voting has been provided in the Notice. Members whose names appeared in the Register of Members as of Cut-Off Date i.e. Friday, 28th February, 2025, are eligible to vote on the resolution set out in the Notice through remote e-voting only. The voting rights shall be reckoned on the paid-up equity shares registered in the name of the Members as of that date. Members are requested to provide their assent or dissent through remote e-voting only. A person who is not a member as of the Cut-Off Date should treat the Notice for information purpose only. Any Member(s) who did not receive the Notice may either send an email to cs@repcohome.com or write to KFinTech at einward.ris@kfintech.com.

The remote e-voting period shall commence on Thursday, 13th March, 2025 (9:00 A.M IST) and ends on Friday, 11th April, 2025 (5:00 P.M IST). The members may cast their vote electronically during the aforesaid period. The votes cast after 5:00 PM on 11th April, 2025, will not be valid and the remote e-voting module shall be disabled upon expiry of the aforementioned period and remote e-voting shall not be allowed beyond the same. During this period, Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, may cast their vote by remote e-voting. Once the vote is cast on the resolution, the Member will not be allowed to change it subsequently or cast the vote again. The resolution, if passed by the requisite majority shall be deemed to have been passed on 11th April, 2025 being the last date specified by the Company for e-voting.

Members may send their queries related to items included in the Postal Ballot Notice or any other matter concerning the Company on the email id to cs@repcohome.com, from their registered email address, mentioning their name, full number/DP ID, Client ID, as applicable, mobile number and copy of PAN card.

The Board of Directors of the Company appointed Mr.G.Ramachandran (FCS No.9687, CoP No.3056) of M/s.G.Ramachandran & Associates, Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the postal ballot and e-voting process in a fair and transparent manner. As authorized by the Board, the Scrutinizer will submit his report to the Company Secretary & Compliance Officer, after completion of the scrutiny of the e-voting process. The results will be declared within two working days from the end of the e-voting period and will be displayed on the Company's website www.repcohome.com and KFinTech e-voting website https://evoting.kfintech.com/. The same will also be communicated to the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed namely i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

In case of any queries relating to e-voting, Members may refer 'Frequently Asked Questions' ('FAQ') for shareholders and e-voting user manual for shareholders available at the "Download" section of KFinTech's website https://evoting.kfintech.com. For any grievances related to remote e-voting, please contact Mr. Mohammed Shanoor at einward.ris@kfintech.com or call KFinTech toll free number 1800-309-4001.

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice and in particular manner of casting vote through remote e-voting.

By the order of the Board
For Repco Home Finance Limited

Sd/-

Ankush Tiwari
Company Secretary & Compliance Officer
M. No. A38879

Date : 6th March, 2025
Place: Chennai

Financial Express

March 7, 2025



ரெப்கோ ஹோம் ஃபைனான்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L65922TN2000PLC044655

பதில் அலுவலகம்: ரெப்கோ டவர், எண்.33, வடக்கு உஸ்மான் சாலை, தி. நகர், சென்னை - 600 017.

கார்ப்பரேட் அலுவலகம்: 3வது தளம், அலெக்சாண்டர் சதுக்கம், பழைய எண்.34 மற்றும் 35, புதிய எண்.2, சந்திரா பட்டை சாலை, பி.என்.டி. சென்னை - 600 032.

Ph: (044) - 42106650 Fax: (044) - 42106651; E-mail: cs@repcohome.com Website: www.repcohome.com

தபால் வாக்கு அறிவிப்பு

நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013 ("சட்டம்"), பிரிவுகள் 108 மற்றும் 110 மற்றும் இதர பொருத்தக்கூடிய விதிகள், நேஷனல் அல்வ்ஃபோஸ் திருத்தப்பட்ட நிறுவனங்கள் (நிர்வாகம் மற்றும் மேலாண்மை) சட்டம், 2014ன் விதி 20 மற்றும் விதி 22, மின்னணு வாக்கு மூலம் தபால் வாக்குப் பதிவை நடத்துவதற்காக காப்பீட்டை விவகார அமைச்சகத்தால் ("எம்சிஏ") பரிந்துரைக்கப்பட்ட விதிமுறைகள் ஏப்ரல் 8, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண்.14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண்.17/2020, ஜூன் 15, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண்.22/2020, செப்டம்பர் 28, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண்.33/2020, டிசம்பர் 31, 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண்.39/2020, ஜூன் 23, 2021 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண்.10/2021, டிசம்பர் 08, 2021 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண்.20/2021, மே 5, 2022 தேதியிட்ட 09/2022, டிசம்பர் 28, 2022 தேதியிட்ட 11/2022, செப்டம்பர் 25, 2023 தேதியிட்ட 09/2023 மற்றும் செப்டம்பர் 19, 2024 தேதியிட்ட 09/2024 மற்றும் காப்பீட்டை விவகார அமைச்சகத்தால் வெளியிடப்பட்ட பிற இதர தொடர்புடைய சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் அறிவிப்புகள் (இனி கூட்டாக "எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள்" என்று குறிப்பிடப்படுகும்), பொதுக் கூட்டத்திற்கான இல்லாடிபுட்ட ஆப் கம்பனி செக்ரட்டரிஸ் ஆப் இந்தியாவின் செயலக தரநிலைகள் 2 ("SS-2") மற்றும் செக்ரட்டரிடில் அன்ட் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியாவின் (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள் 2015-ன் ("செபி பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள்") விதி 44 மற்றும் சட்டத்தின் பிற பொருத்தக்கூடிய விதிகள், அதன் கீழ் வெளியிடப்பட்ட விதிகள், சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் அறிவிப்புகள் (தற்போதே நடைமுறையில் உள்ள மற்றும் அவ்வப்போது திருத்தப்படும்) எந்தவித சட்டத்தியான மாற்றங்கள் அல்லது மறுசீரமைப்பு உட்பட ஆகியவற்றுக்கு இணங்க மார்க் 6, 2025 தேதியிட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பின்வரும் தீர்மானம், தொலைநூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையில் தபால் வாக்குச்சீட்டு மூலம் நிறுவன உறுப்பினர்களால் நிறைவேற்றப்படுவதற்கு முன்வெளியிடப்பட்டுள்ளது என்று ரெப்கோ ஹோம் ஃபைனான்ஸ் லிமிடெட் ("நிறுவனம்") உறுப்பினர்களுக்கு இதன்மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

வகை எண். 1: தீர்மான வகை : சாதாரண தீர்மானம்
தீர்மான விவரம் : பங்குதாரர்களின் ஒப்புதல் தேதியிலிருந்து ஒன்று (3) ஆண்டுகளுக்கு நிர்வாக இயக்குனர் மற்றும் தலைமை நிர்வாக அதிகாரியாக திரு. தங்கப்பன் கருணாகர் (DIN: 09280701) அவர்களின் நியமனம் செய்தல்.

பொருத்தக்கூடிய விதிகளின் கீழ், வெளியீடுகீழமை, பிப்ரவரி 28, 2025 ("கட ஆஃப் தேதி") அன்று நேஷனல் செக்ரட்டரிடில் டொபாசிட்டரி லிமிடெட் ("NSDL") மற்றும் சென்ட்ரல் டொபாசிட்டரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் ("CDSL") ஆகியவற்றிலிருந்து பெறப்பட்ட உறுப்பினர்களின் பதிவேட்கள் பெயர்கள் இடம்பெற்றிருப்பவர்கள், மேலும் அவர்களின் மின்னணு முகவரிகள் நிறுவனம் அல்லது கேபி.ஓ.ஓ. (RTA) அல்லது டொபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்கள்) உள்ள பதில் செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு நிறுவனம் மார்க் 06, 2025 அன்று விளக்க அறிக்கையின் தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பு ("அறிவிப்பு") மின்னணு மூலம் அனுப்பியுள்ளது என்பதை நிறுவன உறுப்பினர்களுக்கு தெரிவித்துக் கொள்கிறோம், மேலும் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சுற்றறிக்கைகளின்படி, உறுப்பினர்கள் தொலைநூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்யும் மட்டுமே வாக்களிக்கும் முடியும். மேலும், மேற்கூறிய சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, அறிவிப்பு, தபால் வாக்குப் படிவங்கள் மற்றும் முன்பணம் செலுத்திய வாகனப் பதிவு கார்டுகள் ஆகியவற்றின் தகவல்களை அனுப்ப வேண்டிய தேவை வைக்கப்பட்டுள்ளது. இந்த அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் அதாவது: www.repcohome.com, பங்குச் சந்தைகளில் இணையதளம் அதாவது பிஎஸ்டி லிமிடெட் மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆப் இந்தியா லிமிடெட் ஆகியவற்றில் முறையே www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் கேபி.ஓ.ஓ. இணையதளத்தில் பிஎஸ்டி லிமிடெட் லிமிடெட் ("KFinTech") https://evoting.kfintech.com-ல் கிடைக்கிறது. அறிவிப்பைப் பெறாத உறுப்பினர்கள் மேற்கூறிய இணையதளங்களில் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

பொருத்தக்கூடிய சட்டங்களுக்கு இணங்க, நிறுவனம் தனது அனைத்து உறுப்பினர்களும் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க தொலைநூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை வழங்குவதில் மட்டுமே அடைகிறது. இதற்காக, மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை வழங்குவதற்காக நிறுவனம் கேபி.ஓ.ஓ. டெக்னாலஜிஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டின் ("KFinTech") சேவையை நிறுவனமாக எழுப்பியுள்ளது. தொலைநூர் மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிப்பதற்கான உள்நூலடி சான்றுகள் அறிவிப்புடன் உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளன. மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிப்பதற்கான விவரம் அல்லது முறை அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது. கட ஆஃப் தேதியான அதாவது பிப்ரவரி 28, 2025 வெளியீடு செய்யப்பட்ட உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டு அடிப்படையில் தீர்மானங்களின் பட்டியலில் பெயர்கள் இடம்பெற்றிருள்ள உறுப்பினர்கள், மட்டுமே தொலைநூர் மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தீர்மானங்களில் வாக்களிக்க தகுதியுடையவர்கள். அன்றைய தேதியில் உறுப்பினர்களின் பெயரில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள செலுத்தப்பட்ட சம பங்குகளின் விவரம் வாக்களிக்கும் உரிமை கணக்கிடப்படும். உறுப்பினர்கள் தங்கள் ஒப்புதல் அல்லது மறுபரிசீலனை மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் மட்டுமே வழங்கப்படுகிறது. இந்த முடிவுகள் நிறுவனத்தின் கட்ட-ஆஃப் தேதியில் உறுப்பினரை இல்லாத ஒருவர், தகவல் தோக்கத்திற்காக மட்டுமே இந்த அறிவிப்பு கையாள் வேண்டும். அறிவிப்பைப் பெறாத நந்த உறுப்பினர் cs@repcohome.com என்ற முகவரிக்கு மின்னணு அனுப்பலாம். einward.ris@kfintech.com என்ற முகவரிக்கு KFinTechக்கு எழுதலாம்.

தொலைநூர் மின்னணு வாக்குப் பதிவின் காலம் வியாப்தியாக, மார்க் 13, 2025 (இந்திய நேரப்படி காலை 9:00 மணி) அன்று துவங்கி காலத்தில் உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கலாம். ஏப்ரல் 11, 2025 அன்று காலை 5:00 மணிக்கு பிறகு பதிவை வாக்குகள் செல்லாது. மேலும் மேற்கூறிய காலம் முடிந்தவுடன் தொலைநூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொகுதி முடக்கப்படும், மேலும் தொலைநூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு அந்தக் காலம் அனுமதிக்கப்படாது. இந்தக் காலக்கடத்தல், எவ்வித வடிவிலோ அல்லது மின்னணு வடிவிலோ பங்குகளை வைத்திருக்கும் நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் தொலைநூர் மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கலாம். தீர்மானத்தின் பிற வாக்களித்த பின், உறுப்பினர் அதை மாற்றவோ அல்லது மீண்டும் வாக்களிக்கவோ அனுமதிக்கப்பட மாட்டார். தேவையான பெருமளவையுடைய நிறைவேற்றப்பட்ட தீர்மானம், ஏப்ரல் 11, 2025 அன்று மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கு நிறுவனம் குறிப்பிட்ட கடைபிடிக்க வேண்டிய இடத்தில், அன்றை நிறைவேற்றப்பட்டதாகக் கருதப்படும்.

உறுப்பினர்கள் தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பில் கோ்க்கப்பட்டுள்ள அலுவலர்கள் அல்லது நிறுவனம் தொடர்பான வேறு ஏதேனும் வினியங்கம் தொடர்பான தங்கள் கேள்விகளை cs@repcohome.com என்ற மின்னணு முகவரிக்கு தங்கள் பதில் செய்யப்பட்ட மின்னணு முகவரிலிருந்து அனுப்பலாம். அதில், அவர்களின் பெயர், போலியோ எண்/DP இட, வாக்குக்கையாள் இட, பொருத்தக்கூடிய வகையில், பொதுமக்கள் மற்றும் பார் காங்கர் தகவல் குறிப்பிடலாம்.

தொலைநூர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல்முறையின் மூலம் மட்டுமே நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் தபால் வாக்குப்பதிவை நடத்துவதற்கான ஆய்வாளர் திரு. ராமச்சந்திரன், மொரால் ஜி. ராமச்சந்திரன் அன்ட் அசோசியேட்ஸ், கம்பனி செயலாளர்கள், (FCS No. 9687, CoP No. 3056) நியமிக்கப்பட்டுள்ளார். வாக்களித்த கடைசி நாளிலிருந்து இரண்டு இரண்டை நாட்களுக்குள் வாக்குப்பதிவு முடிவு அறிவிக்கப்படும். இந்த முடிவுகள் நிறுவனத்தின் www.repcohome.com இணையதளத்திலும், மற்றும் கேபி.ஓ.ஓ. இணையதளத்தில் உறுப்பினர்கள் தொலைநூர் மின்னணு வாக்களிப்பு தொடர்பான ஏதேனும் கேள்விகள் இருந்தால், கேபி.ஓ.ஓ. இணையதளம் https://evoting.kfintech.com-ல் உள்ள "உதவி" வகுக்க கேட்கப்படும் கேள்விகள் ("FAQs") பகுதியைப் உறுப்பினர்கள் பார்க்கலாம். தொலைநூர் மின்னணு வாக்களிப்பு தொடர்பான ஏதேனும் குறைகள் இருப்பின் அது குறித்து திரு. முகமது ஷானூர், மின்னணு முகவரி einward.ris@kfintech.com அல்லது கட்டணமிலா தொலைநேயர் எண். 1-800-309-4001-ல் தொடர்பு கொள்ளவும்.

அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து குறிப்புகளையும் மற்றும் குறிப்பாக தொலைநூர் மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்க வேண்டும் என்பது உட்பட அனைத்தையும் உறுப்பினர்கள் கவனமாக படிக்கமுறை கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

ரெப்கோ ஹோம் ஃபைனான்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

ஒப்பம்/-

அங்குஷ் திவாரி

நிறுவன செயலாளர் & ஒப்புதல் அதிகாரி

M. No. A38879

இடம்: சென்னை

தேதி : 6 மார்ச், 2025

Dinamani